ao Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze) 
meses., decorrente do processo administrativo nº 2018/30468;

CONSIDERANDO o resultado do processo licitatório, do 
objeto do referido pregão eletrônico, conforme segue: GRUPO 04, 
no menor preço por grupo (lote), no valor de R$ 8.477,60 (oito mil, 
quatrocentos e setenta e sete reais e sessenta centavos); GRUPO 
05, no menor preço por grupo (lote), no valor de R$ 10.060,00 
(dez mil e sessenta reais) à empresa INDIKA PRODUCOES 
SERIGRAFICAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA., CNPJ: 
06.177.939/0001-02, conforme Ata de Realização do Pregão 
Eletrônico, constante às ! s. 559/744 dos autos; 

CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas 
todas as medidas legais nos termos de que preceitua as Leis nºs.

[...]

dependências do Fórum Cível e, atinente ao reajuste anual com 
base no IPCA-IBGE, cuja variação está compreendida no período 

de junho de 2018 a maio de 2019, sendo o índice acumulado 

aplicado de 4,6584%.

AUTORIZAR o pagamento tão somente da importância de 

R$ 278,57 (Duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e sete 
centavos), sendo R$ 14,00 (quatorze reais) referente a 18 (dezoito) 

dias de Julho/2019, e quando da efetiva prestação dos serviços, o 

pagamento  de 11 (onze) parcelas mensais de R$ 255,32 (Duzentos 

e cinquenta e cinco reais e trinta e dois centavos), referente ao 

período de Agosto/2019 a Junho/2020, bem como o pagamento R$ 

9,25 (Nove reais e vinte cinco centavos) atinente a 12 (doze) dias 

do mês de Julho/2020.

Manaus/AM, 22 de julho de 2019.

Desembargador YEDO SIMÕES DE OLIVEIRA